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L122 - Forslag til Lov om ændring af lov om registrering af køretøjer, registreringsaf-
giftsloven og love om energiafgifter, Skatteudvalget den 30. april 2012.

Ovennævnte synsvirksomheder og organisationer (synsvirksomhederne) takker hermed for kom-
mentarer af den 15. maj 2012, vedrørende synsvirksomhedernes kommentar af den 7. maj 2012.

Skatteministeren har i den seneste tilbagemelding kommenteret at synsvirksomhederne ikke kan 
acceptere en enhedstakst for godtgørelse på under 130 kr. pr. ekspedition.
Dette er korrekt, men synsvirksomhederne vil samtidig gøre opmærksom på at enhedsprisen på de 
130 kr. pr. er baseret på at synsvirksomhederne har mulighed for at betjene alle kundetyper (in-
kluderet virksomheder der også kan autoriseres til nummerpladeoperatører).
Hvis synsvirksomhederne ikke har mulighed for at betjene alle kundegrupper (inkluderet virksom-
heder der kan autoriseres som nummerpladeopratør) ønsker synsvirksomhederne ikke en enheds-
takst, men bibeholde den nuværende godtgørelse på 200 kr. for registrering, 100 kr. for omregi-
strering, og 60 kr. for afmelding.

Da kommentarerne vedrørende forretningsmodellen vedrører Applus, har Applus Danmark A/S føl-
gende kommentar til dette:

Den forretningsmodel som Skatteministeren henviser til og som er beskrevet den 2. november 
2011 på www.applusbilsyn.dk er ikke en ny forretningsmodel udviklet af Applus Danmark A/S. Det 
er en eksisterende forretningsmodel der blev udviklet af FTZ A/S, da SKAT overtog nummerplade-
administrationen fra Politiet januar 2008. Det årlige antal ekspeditioner er ca. 12.000 om året som 
både omhandler registreringer, omregistreringer og afmeldinger. Applus Danmark A/S kan ikke se 
at denne forretningsmodel nu gør det mere attraktivt for forhandlerne at registreringer, omregistre-
ringer og afmelde nummerplader igennem FTZ A/S end hidtil.

I øvrigt henvises til de fremsendte kommentarer i Power Point præsentation fra mødet med Skat-
teudvalget den 26/4 2012 samt brev af 7. maj 2012.
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